ASSISTÊNCIA 

SOCIAL; OBRAS E SERVIÇOS URBANOS; TRANSPORTE 

RODOVIÁRIO E SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER; 

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA” Onde sagrou se 

vencedora a empresa: RENATO PEREIRA DOS SANTOS, com o CNPJ N.º 
09.238.179.0002-75, com o valor de R$ 30.932,00 (trinta mil novecentos e 
trinta e dois reais).Na fase de habilitação a concorrente atendeu ao Edital 
em sua integralidade. Não houve reações contrárias a esta decisão. Peixoto 
de Azevedo-MT, 27 de Julho de 2012. 

VANILZA R. CHAGAS 
Pregoeira